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MARQUEUR

F.F.R.S. - BP 33 - 33034 BORDEAUX

RAPPORT OFFICIEL DE MATCH  -  C.N.R.I.L.H.

N°

2 / 2  Temps : 23:08

Temps

Rapport incident

Temps

Signature de l'officiel

Equipe B

COMPETITION TIBP 3 CATEGORIE D'AGE Benjamins

N° Temps N°

00:00 31

1 / 2  Temps : 12:23

3

Equipe B

1 1 / 2

N° licence

Equipe A

OFFICIELS

ARBITRE A

NOM

Karl

SIGNATURE

SCORE FINAL
6 Temps morts

E

 Signature du Capitaine
Gardien

406410 Bayche Valérie

N° Licence OFFICIELS D'EQUIPE

373386 Pel Emilie A

320163 Garcia Oscar 98

299971 Retamar Hugo 37

340773 Gimeno Yanis 21

364959 Labaume Clément 19 27:53

17 15:52 98

98

16 98

Temps

5:03

279037 Lacroix Lucie 16 12:47 98

3:41

Levieil Julian 31 1:22 98 16 TRE 15:03 17

CHRONO

Thomas

Marion

Siegfried

ARBITRE B

259974 Manteau Quentin 18 23:08 98

332474 Sudor Mila

Equipe A

1

PENALITES

N° Licence JOUEURS N° Temps

EQUIPE B : St Orens BUTS ET ASSISTANCES

N° Code Min DébutBut Ass Ass

NON

6:03

Fin

302070

28:53:00
Temps morts6

 Signature du Capitaine

Signature de l'officiel

N°
Gardien

Temps

00:00

N°

1

TempsTempsF

N° Licence OFFICIELS D'EQUIPE

379933

321711

283308

SCORE FINAL

73

74

Hamieau Goulven

E

239029

373552

382724

286143

276445

339085 Paihlon Coicadan Ange

Musset Corentin

320160

259811

341683

247396

JOUEURS

Bayonne Enzo

Dutard Clément

Cornier Léo

19:10

DébutN°

1

Min

ACC 1

N° Licence

383544 12:4773Baudouin Tristan 1

TP

13:04 31

PENALITES

Ass Temps N° Code

BUTS ET ASSISTANCES

Temps But Ass

12:47

1 17:29 17:29

Fin

12:47

21 20

17:29

28:53

74 21

19

22:30

24:27

29:40

13

21 74

13

7

13

19

Ragazizni Timéo

35

72

Piquot Axel

Perez Lony

Tixier Thibault

Aliaga Antoine

20

21

24

Lefebvre Sébastien

31

N°

1 / 2  Temps :

2 / 2  Temps :

EQUIPE A :

C.N.R.I.L.H.

Toulouse

REMARQUESSCORE PENALITES

 1 / 2 Réclamation A

TOTAL

1

 2 / 2 1

2

6

9

5

6 oui

Réclamation B

SPECTATEURS1

31

Début 09:30

DATE

29/04/17

LIEU

PESSAC

HEURE

Fin

TOTAL

 2 / 2

B

F

C

D

Dutard Marlène

A

B

C

D

NON

OUI

OUI

NONOUI


