RAPPORT OFFICIEL DE MATCH - C.N.R.I.L.H.

DAT 2	E L 9/04/17	PESSAC De	HEURE ébut <mark>09:30</mark> Fin		MPETITIO			TIBP 3	C.IV.F		TEGORIE	D'AGE	Ber	njamins
EQUIPE A:		Toulouse			BUTS ET ASSISTANCES			PENALITES						
•	N° Licence		JOUEURS	N°	Temps	But	Ass	Ass	Temps	N°	Code	Min	Début	Fin
G	383544	Baudouin T	ristan	1	13:04	31	1		12:47	73	ACC	1	12:47	12:47
G					19:10	13			17:29	31	TP	1	17:29	17:29
	341683	Aliaga Anto	oine	7	22:30	74	21							
С	247396	Bayonne En	nzo	13	24:27	21	20							
Α	320160	Dutard Clén	nent	19	28:53	21	74							
	259811	Cornier Léo)	20	29:40	19	13							
	382724	Piquot Axel		21										
	286143	Perez Lony		24										
Α	276445	Tixier Thiba		31										
	339085	Paihlon Coi	icadan Ange	35										
	379933	Musset Core		72										
	321711	Lefebvre Sé		73										
	283308	Ragazizni Ti		74										
		1										+		+
		+												
${oldsymbol{+}}$		+					 					+		
Ν°	Licence		OFFICIELS D'EQUIPI	E										+
	239029	Hamieau Gouly		A								+		
	373552	Dutard Marlène		B										
-	173332	Dutaru Mariene		C										
					SCORE F	TINIAI					4/07	Fa		
				D E	SCORE F	INAL	6		Temps	morts		Temps :		. 50.00
					0'					_		Temps :		3:53:00
				F	Signature	e du Cap	oitaine		Gardien	Temps		Temps	N° T	emps N°
Sig	gnature de	l'officiel								00:00	1			
EQ	UIPE B :		St Orens		BUTS	FT AS	SISTANC	FS			PEN	ALITES		
•	N° Licence		JOUEURS	N°	Temps	But	Ass	Ass	Temps	N°	Code	Min	Début	Fin
_	N° Licence 302070	Levieil Julia		N° 31		But			Temps 5:03	N° 17			Début 5:03	Fin 6:03
G					Temps 1:22	But 98	Ass 16				Code	Min		
G G	302070	Levieil Julia	an	31	Temps 1:22 3:41	98 16	Ass				Code	Min		
G	302070 279037	Levieil Julia	an	31 16	Temps 1:22 3:41 12:47	98 16 98	Ass 16				Code	Min		
G G	302070 279037 332474	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila	an cie	31 16 17	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52	98 16 98 98	Ass 16				Code	Min		
G G	302070 279037 332474 259974	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu	an cie uentin	16 17 18	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08	98 16 98 98 98	Ass 16				Code	Min		
G G	302070 279037 332474 259974 364959	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl	eie uentin lément	16 17 18 19	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52	98 16 98 98	Ass 16				Code	Min		
G G	302070 279037 332474 259974 364959 340773	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yan	uentin lément	16 17 18 19 21	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08	98 16 98 98 98	Ass 16				Code	Min		
G G	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yan Retamar Hu	cie Lentin Iément nis	31 16 17 18 19 21 37	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08	98 16 98 98 98	Ass 16				Code	Min		
G G	302070 279037 332474 259974 364959 340773	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yan	cie Lentin Iément nis	16 17 18 19 21	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08	98 16 98 98 98	Ass 16				Code	Min		
G G	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yan Retamar Hu	cie Lentin Iément nis	31 16 17 18 19 21 37	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08	98 16 98 98 98	Ass 16				Code	Min		
G G	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yan Retamar Hu	cie Lentin Iément nis	31 16 17 18 19 21 37	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08	98 16 98 98 98	Ass 16				Code	Min		
G G	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yan Retamar Hu	cie Lentin Iément nis	31 16 17 18 19 21 37	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08	98 16 98 98 98	Ass 16				Code	Min		
G G	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yan Retamar Hu	cie Lentin Iément nis	31 16 17 18 19 21 37	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08	98 16 98 98 98	Ass 16				Code	Min		
G G	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yan Retamar Hu	cie Lentin Iément nis	31 16 17 18 19 21 37	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08	98 16 98 98 98	Ass 16				Code	Min		
G G	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yan Retamar Hu	cie Lentin Iément nis	31 16 17 18 19 21 37	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08	98 16 98 98 98	Ass 16				Code	Min		
G G C	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971 320163	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yan Retamar Hu Garcia Osca	uentin lément nis ugo	31 16 17 18 19 21 37 98	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08	98 16 98 98 98	Ass 16				Code	Min		
G G C A A N°	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971 320163	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yar Retamar Hu Garcia Osca	cie Lentin Iément nis	31 16 17 18 19 21 37 98	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08	98 16 98 98 98	Ass 16				Code	Min		
G G C A A A N°	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971 320163 Licence	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yar Retamar Hu Garcia Osca	cie Lentin Iément nis Ligo ar	31 16 17 18 19 21 37 98	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08	98 16 98 98 98	Ass 16				Code	Min		
G G C A A N°	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971 320163	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yar Retamar Hu Garcia Osca	cie Lentin Iément nis Ligo ar	31 16 17 18 19 21 37 98	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08	98 16 98 98 98	Ass 16				Code	Min		
G G C A A N°	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971 320163 Licence	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yar Retamar Hu Garcia Osca	cie Lentin Iément nis Ligo ar	31 16 17 18 19 21 37 98	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08 27:53	98 16 98 98 98 98	Ass 16				Code	Min 1	5:03	6:03
G G C A A N°	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971 320163 Licence	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yar Retamar Hu Garcia Osca	cie Lentin Iément nis Ligo ar	31 16 17 18 19 21 37 98 E A B C D	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08	98 16 98 98 98 98	Ass 16 98		5:03	17	Code TRE	Min 1	5:03	6:03
G G C A A N°	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971 320163 Licence	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yar Retamar Hu Garcia Osca	cie Lentin Iément nis Ligo ar	31 16 17 18 19 21 37 98	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08 27:53	98 16 98 98 98 98	Ass 16			17	Code TRE	Min 1	5:03	6:03
G G C A A N°	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971 320163 Licence	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yar Retamar Hu Garcia Osca	cie Lentin Iément nis Ligo ar	31 16 17 18 19 21 37 98 E A B C D	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08 27:53	98 16 98 98 98 98	Ass 16 98		5:03	17	1/2 7 2/2 7	Min 1	5:03	12:23
G G C A A A A A A A A A A A A A A A A A	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971 320163 Licence	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yar Retamar Hu Garcia Osca	cie Lentin Iément nis Ligo ar	31 16 17 18 19 21 37 98	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08 27:53	98 16 98 98 98 98	Ass 16 98		5:03	17	1/2 7 2/2 7	Min 1 Femps:	5:03	12:23
G G C A A A Siç	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971 320163 Licence 173386 006410	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yar Retamar Hu Garcia Osca	cie Lentin Iément nis Igo ar	31 16 17 18 19 21 37 98 E A B C D E F	Temps 1:22 3:41 12:47 15:52 23:08 27:53	98 16 98 98 98 98	Ass 16 98		Temps Gardien	morts Temps 00:00	1/2 7 2/2 7 5 N°	Min 1 Image: Second of the content	5:03	12:23 23:08 emps N°
G G C C A A A C C C C C C C C C C C C C	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971 320163 Licence 673386 606410 gnature de	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yar Retamar Hu Garcia Osca	cie Lentin Iément nis Igo ar OFFICIELS D'EQUIPI E	31 16 17 18 19 21 37 98	1:22 3:41 12:47 15:52 23:08 27:53 SCORE F	98	Ass 16 98 6 Oitaine	Ass	Temps Gardien	morts Temps 00:00	1/2 7 2/2 7 3 N° 31	Min 1 Femps: Temps:	5:03	6:03
G G C C A A Sign Sign Sign Sign ARI	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971 320163 Licence 673386 106410 gnature de FICIELS BITRE A	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yar Retamar Hu Garcia Osca	entin lément nis ligo ar OFFICIELS D'EQUIPI NOM Karl	31 16 17 18 19 21 37 98 E A B C D E F	1:22 3:41 12:47 15:52 23:08 27:53 SCORE F Signature	98	Ass 16 98 6 bitaine Equipe	Ass	Temps Gardien PENAL Equipe	morts Temps 00:00	1/2 7 2/2 7 S N° 31	Min 1 Femps: Temps: Temps RE	5:03 N° T MARQUI dent C	12:23 23:08 emps N°
G G C C A A A C C C C C C C C C C C C C	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971 320163 Licence 173386 106410 gnature de FICIELS BITRE A BITRE B	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yar Retamar Hu Garcia Osca	entin lément nis ligo ar OFFICIELS D'EQUIPI NOM Karl Thomas	31 16 17 18 19 21 37 98 E A B C D E F	1:22 3:41 12:47 15:52 23:08 27:53 SCORE F Signature 1 / 2	98 16 98 98 98 98 98 98 Control Couple A	Ass 16 98 6 citaine Equipe 3	Ass B 1/	Temps Gardien PENAL Equipe 2 1	morts Temps 00:00	1/2 7 2/2 7 3 N° 31 Ppe B Ra	Min 1 Image: A comparison of the comparison of	5:03 N° T MARQUI dent Con A C	12:23 23:08 eemps N°
G G C C A A A C C C C C C C C C C C C C	302070 279037 332474 259974 364959 340773 299971 320163 Licence 673386 106410 gnature de FICIELS BITRE A	Levieil Julia Lacroix Luc Sudor Mila Manteau Qu Labaume Cl Gimeno Yar Retamar Hu Garcia Osca	entin lément nis ligo ar OFFICIELS D'EQUIPI NOM Karl	31 16 17 18 19 21 37 98 E A B C D E F	1:22 3:41 12:47 15:52 23:08 27:53 SCORE F Signature	98	Ass 16 98 6 bitaine Equipe	Ass	Temps Gardien PENAL Equipe 2 1 2 1	morts Temps 00:00	1/2 1 2/2 1 3 N° 31 pe B Ra	Min 1 Femps: Temps: Temps RE	5:03 N° T MARQUI dent Con A Con B	12:23 23:08 emps N°